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GOBIERNC DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

Wlrnistorio do Celusasion Digporios, Gionoia g Jeonologia

Estado de cuenta suplidores

Correspondiente __al 31 de diciembre del afio 2020
Fecha No. De Mont
de factura o Nombre del acreedor Concepto Objetal QMUM en
| registro |comprobante
30/11/20 Fact. SIN MANUTENCIONES INDEPENDIENTES EN RD$ Becas Extranjeras 24.1.4.02 69,311.32
05/09/18 Fact. SIN CAMPUS FRANCE (15,984.00x71.40.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 1,141,257.60
16/07/20 Fact. 92048614 [UNIVERSIDAD ALFONSO X EL SABIO (18,088.00 x 71.40) Becas Extranjeras 24.1.4.02 1,291,483.20
10/07/20 Fact. 4/19 COMERCIALIZADORA DE SERVICIOS MEDICOS CUBANO, SA.(234,321.16 x 71.40) Becas Extranjeras 241402 16,730,530.82
10/07/20 Fact. 4/19 COMERCIALIZADORA DE SERVICIOS MEDICOS CUBANO, SA.(273,949.00 x 71.40) Becas Extranjeras 24.1.4.02 19,559,958.60
10/07/20 Fact. 4/19 COMERCIALIZADORA DE SERVICIOS MEDICOS CUBANO, SA.(610,785.67 x 71.40) Becas Extranjeras 24.1.4.02 43,610,096.84
12/07/18 Fact 18430037  |ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL (EOI)(17,250.00x71.40) Becas Extranjeras 24.1.4.02 1,231,650.00
05/02/18 Fact. 18560210  [ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EOI)(1,150.00x71.40) Becas Extranjeras 24.1.4.02 82,110.00
20/02/20 Fact. 20/A-00081  |UNIVERSIDAD CATOLICA DE MURCIA(UCAM) (1,540.96 x 71.40) Becas Extranjeras 24.1.4.02 110,024.54
28/02/20 Fact. 20/A-00104  |UNIVERSIDAD CATOLICA DE MURCIA(UCAM) (1,540.96 x 71.40) Becas Extranjeras 24.1.4.02 110,024.54
28/02/20 Fact. 20/A-00105  [UNIVERSIDAD CATOLICA DE MURCIA(UCAM) (2,054.60 x 71.40) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 146,698.44
30/07/20 Fact. B-18 NEXT INTERNATIONAL BUSINESS SCHOOL, S.A. (3,800.00 x 71.40) Becas Extranjeras 24.1.4.02 271,320.00
20111119 Fact. SIN UNIVERSIDAD DE BARCELONA (2,312.12 x 71.40) Becas Extranjeras 241402 165,085.37
09/03/18 Fact. SIN INSTITUTO ESTUDIOS MEDICOS(AUTONOMA DE BARCELONAY) (2,154.02 x71.40) Becas Extranjeras 24.1.4.03 163,797.03
09/03/18 Fact. SIN INSTITUTO ESTUDIOS MEDICOS(AUTONOMA DE BARCELONA) (4,745 x71.40) Becas Extranjeras 24.1.4.04 338,793.00
06/02/20 A19/20-000974  |[UNIVERSIDAD EN INTERNET (UNIR) (1,296.00 x 71.40) Becas Extranjeras 24.1.4.07 92,534.40
02112119 A19/20000607  |UNIVERSIDAD EN INTERNET (UNIR) (10.80 x 71.40) Becas Extranjeras 24.1.4.09 77112
14/05/19 AI00278/19 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (11,154.00 x 71.40) 1ra. FACTURA Becas Extranjeras 241414 796,395.60
14/05/19 AJ00280/19 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (11,154.00 x 71.40) 2da. FACTURA Becas Extranjeras 241415 796,395.60
27111119 AI01073119 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (12,250.00 x 71.40) CURSO 2019-2020 £ Becas Exiranjeras 24.1.4.16 874,650.00
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14/12118 AI0013/18 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (13,029.00 x 71.40) CUOTA 1/3 Becas Extranjeras 241402 930,270.60
14105119 AI000282119  |UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (14,872.00 x 71.40) Becas Extranjeras 241402 1,061,860.80
17112/19 A01178/19 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (12,349.56 x 71.40) Becas Extranjeras 241402 881,758.58
01/05/19 AI000223119  |UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (24,500.00 x 71.40) Becas Extraneras 241402 1,749,300.00
08/02/19 00047119 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (467,595.75 x 71.40) CUOTA 2/3 Becas Extranjeras 241402 33,386,336.55
14/05/19 AI000281/19 |UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (608,589.00x 71.40) Becas Extranjeras 241402 43 453,254.60
17/05/19 Fact SIN. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA (35,001.67 x 71.40) Becas Extraneras 241402 2,499,119.24
17/05113 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA (540.92x71.40) Becas Extranjeras 241402 38,621.69
16/07/20 Convocatoria 2018 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA (47,487 81x71.40) Becas Extranjeras 241402 3,390,629.63
17/05/19 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA (8,795.54 x 71.40) Becas Extranjeras 2.4.14.02 628,001.56
16/07/20 Convocatoria 2017 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA (540.92x71.40) Becas Extranjeras 24.14.02 38,621.69
29/10/18 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(12,758.36x71.40) Becas Extranjeras 24.14.02 910,946.90
29110118 Fact, SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(28,19153x71.40) Becas Extraneras 24.14.02 2012,875.24
29/10/18 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(3,786.44x71.40) Becas Extranjeras 24.1.4.02 270,351.82
29110118 Fact, SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA (540.92x71.40) Becas Extranjeras 241402 38,621.69
01/07/18 Fact 12593322 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(545.92x71.40) Becas Extranjeras 241402 38,978.69
25/07/18 Fact. 2018001832 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(1,874.00x71.40) Becas Extranjeras 24,1402 133,803.60
18/10118 Fact, SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(15,545.25x71.40) euros Becas Exranjeras 241402 1,109,930.85
18/12/18 Fact SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(2,035.71.40) euros Becas Exranjeras 241402 145,348.27
18/12118 Fact SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(2,220.75x71.40) euros Becas Extranjeras 241402 158,561.55
17/12118 Fact, 2018003171 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(237.50x71.40) euros Becas Extranjeras 241402 16,957 50
26/03/19 Fact SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(3,886.32x71.40) Becas Extranjeras 241402 277,483.25
26103119 Fact 2019000771 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(475.00x71.40) Becas Extranjeras 241402 33,916.00
26/03/19 Fact, 2019000770 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(5,875.00x71.40) euros Becas Extranjeras 241402 11947500
18/10118 Fact. 2018002435 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(5,875.00x71.40) euros Becas Extraneras 241402 11947500
26/07/18 Fact, SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE GARTAGENA(740.25x71.40) euros Becas Extranjeras 241402 52,853.85
16/07/20 Fact 2020000732 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(3,587.50x71.40) euros- Becas Extranjeras 241402 684,547.50
16/07/20 Fact, 2020000809 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(27,994 44x71.40) euros Becas Extranjeras 241402 1,998,803.02
20/04120 Fact 2020000440 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(9,587.50x71.40) euros- Becas Extranjeras 241402 684,547 50
16/07/20 Fact 2020000740 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(9,587.50x71.40) euros- Becas Exiranjeras 241402 684,547.50
1307/20 | Fact 20200001674 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(23,527 93x71.40) euros Becas Extranjeras 241402 1,679,894.20
230720 | Fact 20200000813 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(1,900.00x71.40) euros 7 Becas Extranjeras 241402 135,660.00
13007/20 | Fact 20200001672 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(185.00x71.40) euros Becas Extranjeras 241402 13,209.00
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16/07/20 Fact. 2020000741  |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(712.50x71.50) euros Becas Extranjeras 24.14.02 50,872.50
1311218 Fact 1975002448  |UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID (22,505.02 x 71.40) Becas Exiranjeras 24.14.02 1,606,858.43
06102118 Fact. SIN UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (126.12 x 71.40) Becas Extranjeras 241402 9,004.97
14/06/18 Fact. SIN UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (176.27 x 71.40) Becas Extranjeras 24.1.4.02 12,586.68
10/09/19 Fact. 287 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (2,556.87 x 71.40) Becas Extranjeras 241402 182,560.52
10/09/19 Fact, 12 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (2,559.85 x 71.40) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 182,773.29
14/06/18 Fact, SIN UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (27.54 x 71.40) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 1,966.36
22/03/19 Fact. SIN UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (284.34 x 71.40) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 20,301.88
18/12/19 Fact. SIN UNIVERSIDAD DE SALAMANCA (63,750.37x 71.40) Becas Extranjeras 2414.02 4,551,776.42
01111119 Fact. SIN UNIVERSIDAD DE SEVILLA (10,920.00x71.40) Becas Extranjeras 24.1.4.02 779,688.00
10/02/20 Fact. SIN UNIVERSIDAD DE SEVILLA (158,400.00x71.40) Becas Extranjeras 24.1.4.02 11,309,760.00
19/05/20 Fact. SN UNIVERSIDAD DE SEVILLA (158,400.00x71.40) Becas Extranjeras 24.1.4.02 11,309,760.00
31/10/18 Fact. SIN UNIVERSIDAD DE SEVILLA (89,800.00x71.40) Becas Extranjeras 24.1.4.02 6,411,720.00
01/05/20 0453597 PRIFYSGOL BANGOR (16,750.00 x 71.40) Becas Extranjeras 241402 1,195,950.00
01/05/20 S0453716 PRIFYSGOL BANGOR (16,750.00 x 71.40) Becas Extranjeras 241402 1,195,950.00
22/03/19 Fact, SIN BRISTOL UNIVERSITY (118,728.00 x 58.33) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 6,925,404.24
01/06/20 Fact. BP-686-2015 |BRISTOL UNIVERSITY (11,843.08 x 58.33) Becas Extranjeras 24.14.02 690,806.86
01/03/19 Fact 01-0023483  |ESCUELA AGRICOLA PANAMERICANA (ZAMORANO)(12,180.00 x58.33) Becas Extranjeras 24.1.4.02 710,459.40
30/06/20 Fact. 30900 ESCUELA AGRICOLA PANAMERICANA (ZAMORANO)(15,867.20 x 58.33) Becas Extranjeras 241402 925,533.78
08/06/20 Fact, 27577 CENTRO AGRONO TROPICAL DE INV. Y ENSE. CATIE (71,700.00x58.33) Becas Extranjeras 24.14.02 4,182,261.00
12/12/2019 Fact, 2641 CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(1,375.00x58.33) Becas Extranjeras 24.1.4.02 80,203.75
12/12/2019 Fact. 2642 CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(1,375.00x58.33) Becas Extranjeras 24.1.4.02 80,203.75
12/12/2019 Fact. 2643 CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(1,375.00x58.33) Becas Extranjeras 241402 80,203.75
12/12/2019 Fact. 2644 CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(1,375.00x58.33) Becas Extranjeras 24.1.4.02 80,203.75
1211212019 Fact. 2645 CENTRO DE POS GRADUACAQ EM ODONTOLOGIA (CPO)(1,375.00x58.33) Becas Extranjeras 24.1.4.02 80,203.75
1211212019 Fact. 2646 CENTRO DE POS GRADUACAQ EM ODONTOLOGIA (CPO)(1,375.00x58.33) Becas Extranjeras 24.1.4.02 80,203.75
12/12/2019 Fact. 2647 CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(1,375.00x58.33) Becas Extranjeras 241402 80,203.75
12/12/2019 Fact. 2648 CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(1,375.00x58.33) Becas Extranjeras 24.1.4.02 80,203.75
12/12/2019 Fact. 2649 CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(1,375.00x58.33) Becas Extranjeras 24.1.4.02 80,203.75
21111119 59343704 UNIVERSITY OF ILLINOIS (13,268.62 x 58.33) Becas Extranjeras 24.1.4.02 773,958.60
01/02/20 Fact. 127985 MICHIGAN UNIVERSITY (350.00 x58.33) Becas Extranjeras 24.1.4.02 20,415.50
19/02/20 Fact. 128487 MICHIGAN UNIVERSITY (350.00 x58.33) Becas Extranjeras 241402 20,415.50
12/03/18 Fact.125834 MICHIGAN UNIVERSITY (395.00 x58.33) K Becas Extranjeras 24.1.4.02 23,040.35

|
3de14 L




4de 14

Eecha No. De )
. Momntoen =1
de facturao Nombre del acreedor Concepto Objetal RDS$
| registro |comprobante
01/02/20 Fact.127984 MICHIGAN UNIVERSITY (602.25 x58.33) Becas Extranjeras 241402 35,129.24
19/02/20 Fact. 128488 MICHIGAN UNIVERSITY (637.25 x58.33) Becas Extranjeras 241402 37170.79
01/05/20 Fact.316627 PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE(2,600.00 x 58.33) Becas Extranjeras 24.14.02 151,658.00
18/09/19 Fact. SIN.. ROCHESTER INSTITUTE OF TECHNOLOGY (11,974.00 x 58.33) Becas Exiranjeras 24.14.02 698,443.42
18/09/19 QTONO 2019 ROCHESTER INSTITUTE OF TECHNOLOGY (92,315.00 x 58.33) Becas Extranjeras 2.41.4.02 5,384,733.95
15/01/20 Fact. SIN.. ROCHESTER INSTITUTE OF TECHNOLOGY (30,507.20x58.33) Becas Extranjeras 241402 1,779,484.98
01/05/20 PRIMAVERA 2020  |ROCHESTER INSTITUTE OF TECHNOLOGY (92,315.00 x 58.33) Becas Extranjeras 241402 5,384,733.95
01/06/20 Fact. 3/3 UNIVERSIDAD DE RUSIA (58,035.00 x 58.33) Becas Extranjeras 2.4.14.02 3,385,181.55
01/09/20 Fact. BE-0000296  |UNIVERSIDAD EARTH (11,200 x 58.33) Becas Extranjeras 241402 653,296.00
01/06/20 Fact. 45086247 UNIVERSITY WOLVERHAMPTON (44,770.07 x 58.33) Becas Extranjeras 241402 2,611,438.18
1911219 B15000000144 Barma Bussiness School Becas Nacionales 241401 211,543.33
01/06/20 B1500000156 Barna Bussiness School Becas Nacionales 241401 793,527.58
01/10/20 B1500000177 Barna Bussiness School Becas Nacionales 241401 227,246.11
01/10/20 B1500000179 Barna Bussiness School Becas Nacionales 241401 1,450,523.61
01/06/20 A010010011502014  |Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 629,580.00
01/06/20 B1500000013 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 24.1.4.01 9,439.58
01/06/20 B1500000021 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 18,200.00 _
01/06/20 B1500000097 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 12,300.00
01/06/20 B1500000347 |Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 9,437.50 m
01/06/20 B1500000349 [instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 24.1.4.01 9,439.58
01/06/20 B1500000356 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 24.14.01 9,439.58
01/06/20 B1500000499 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 468,900.00
01/06/20 B1500001172 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 634,645.80
08/10/20 B1500001297 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 56,625.00
10/04/19 B1500000128 Instituto Global de Altos Estudios en Ciencias Sociales (IGLOBAL) Becas Nacionales 24140 44.231.25
05/10/20 B1500000179 Instituto Politecnico Loyola Becas Nacionales 24.14.01 111,303.00
0112120 B1500000014 |Instituto Superior de Estudios Educativos Pedro Poveda (ISESP) Becas Nacionales 241401 882,550.00
0112120 B1500000019 ___._ngB Superior de Estudios Educativos Pedro Poveda (ISESP) Becas Nacionales 241401 836,100.00
02/04/18 62567 [Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 241401 70,120.00
02/04/18 62562 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 24140 32,000.00
01/07/18 41080 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 241401 41,080.00
11106118 66627 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) — Becas Nacionales 241401 16,000.00
06/02/20 B1500000266 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) \ Becas Nacionales 241401 1,127,729.52
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11110119 B1500000219 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 241401 72,836.67
16/06/20 81500000300 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 24.14.01 673,443.33
16/06/20 B1500000301 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 952,684.77
01/10/20 B1500000319 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 24140 466,471.43
01/10/20 B1500000324 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 241401 1,376,926.54
01110120 B1500000325 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 241401 51,367.14
0/02119 B1500365/17149 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 99,040.43
20/01/20 B15000836(18785) |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 552,077.00
10/02/20 B15000903(18960) |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 198,184.84
13/08/19 B1500000621 Instituto Tecnologico de Sante Domingo (INTEC) Becas Nacionales 24.14.01 327,146.03
19/08/19 B1500000624 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 24.14.01 68,898.56
09110119 B1500000697 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC}) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 33,521.00
20/01/20 B1500000847 linstituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 1,975,134.44
13/03/20 B15000942(19923) |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 848,816.26
20/01/20 B1500837(18786) Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) (4,977.64x58.33) Becas Nacionales 2414.01 290,363.24
01/06/19 B15000015374 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) (832.50x58.33) Becas Nacionales 241401 48,559.73
01/06/20 B1500000067 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 24.14.01 30,000.00
01/06/20 B1500000081 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 24.14.01 51,150.00
01/06/20 B1500000082 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 38,090.63
01/06/20 B1500000187 |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 21,000.00
01/06/20 B1500001012 __a__E_c Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 106,742.00
14/07/20 B1500001045 [instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 8,208,262.26
14/07/20 B1500001046 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 107,302.00
01/10/20 A010011504287 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 39,500.00
20/10/20 B1500001169 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 11,746,127 47
01/06/18 Fact.005152 Pontificia Universidad Catolica Madre y Maestra (PUCMM)(786.97 x 58.33) Becas Nacionales 241401 45,903.96
08/02/18 Fact.004529 Pontificia Universidad Catolica Madre y Maestra (PUCMM)(14,800x58.33)En-Mayo 18 Becas Nacionales 241401 863,284.00
27/03/19 B1500771 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-SANTIAGO)Ma.Doble Titulacion(Spet. Dic 18) Becas Nacionales 241401 55,604.49
02/03/18 A0900300415002891  |Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-SANTIAGO)Sept.-Dic.17 Becas Nacionales 241401 95,691.91
02/03/18 Fact.005477 Pontificia Universidad Catdlica Madre y Maestra (PUCMM)(22,640x58.33)En-Abril 18 Becas Nacionales 241401 1,320,591.20
03/04/18 A01001015002951  |Pontificia Universidad Catdlica Madre y Maestra (PUCMM)(5, 180x58.33)Mayo-Agosto 18 Becas Nacionales 24140 302,149.40
02/03/18 Fact.005598 Pontificia Universidad Catdlica Madre y Maestra (PUCMM)(502.50x58.33)Ene-Abril 18 Becas Nacionales 24140 29,310.83
30/04/18 Fact.005804 Pontificia Universidad Catdlica Madre y Maestra (PUCMM){722.50x58.33)Mayo-Agost18  — Becas Nacionales 241401 4214343
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01/10/18 Fact.005893 Pontificia Universidad Catolica Madre y Maestra (PUCMM)(9,380.00x58.33)Mayo-Agosto18 Becas Nacionales 241401 547,135.40
01/06/20 B1500001174 Pontificia Universidad Catolica Madre y Maestra (PUCMM)(7,521.71x58.33) Becas Nacionales 2414.01 438,741.34
12/07/18 Fact.005672 ia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 26,333.33
01/07119 B150002101/6611  |Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 81,971.56
01/06/20 A0900300415001027  |Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 75,790.00
01/06/20 A0900300415002950  |Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 119,473.33
01/06/20 B1500000895 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 24.14.01 304,498.33
01/06/20 B1500000924 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 35,701.05
01/06/20 B1500003253 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 24.14.01 1,776,736.04
01/06/20 B1500003254 ia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 254,040.00
01/07/20 B1500003132 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241.4.01 805,749.99
01/07/20 B1500003133 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 2414.01 1,311,778.12
01/07/20 B1500003135 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 2414.01 1,191,821.12
01/07/20 B1500003137 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 24.1.4.01 833,843.32
14/07/20 B1500003146 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 846,554.71
14/07/20 B1500003148 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 24.14.01 752,555.62
01/10/20 B15000003294 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241.4.01 268,738.64
01/10/120 B15000003295 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 132,856.12
01/10/20 B15000003296 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM) Becas Nacionales 24140 136,819.80
01/06/20 B1500003255 Pontificia Universidad Catolica Madre y Maestra (PUCMM)(3,309.48x58.33) Becas Nacionales 241401 193,041.97
01/06/20 B1500000726 Universidad Apec (Unapec) Becas Nacionales 241401 35,522.08
01/06/20 B1500000990 Universidad Apec (Unapec) Becas Nacionales 24.14.01 510,345.60
01/06/20 B1500001057 Universidad Apec {Unapec) Becas Nacionales 241402 1,156,928.07
01/06/20 B1500001280 Universidad Apec (Unapec) Becas Nacionales 241401 48,270.22
01/06/20 B1500001283 Universidad Apec (Unapec) Becas Nacionales 24.14.01 307,116.01
10/06/20 B1500001389 Universidad Apec (Unapec) Becas Nacionales 241401 5,222,989.87
10/06/20 B1500001390 Universidad Apec (Unapec) Becas Nacionales 241401 114,349.62
10/06/20 B1500001391 Universidad Apec (Unapec) Becas Nacionales 241402 31,462.08
09/07/20 B1500001440 Universidad Apec (Unapec) Becas Nacionales 241402 199,099.60
15/05/19 B1500000104 Universidad Abierta Para Adultos (UAPA) Becas Nacionales 24.14.01 120,988.55
15/05/19 B1500000105 Universidad Abierta Para Adultos (UAPA) Becas Nacionales 24.1.4.01 55,350.00
01/06/20 A010010011500265  |Universidad Abierta Para Adultos (UAPA) Becas Nacionales 224101 1,791.68
01/06/20 81500000037 Universidad Abierta Para Adultos (UAPA) Y Becas Nacionales 241401 16,761.00
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09/04/19 A0100101501183  |Universidad Adventista Dominicana (UNAD) Becas Nacionales 24140 25,480.00
01/06/20 B1500000127 Universidad Adventista Dominicana (UNAD) Becas Nacionales 24140 48,197.32
01/06/20 B1500000156 Universidad Adventista Dominicana (UNAD) Becas Nacionales 241401 5,000,000.00
01/06/20 81500000161 Universidad Adventista Dominicana (UNAD) Becas Nacionales 241401 36,305.32
01/11/18 B1500000046 Universidad Autonoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 241401 118,000.00
01/06/20 B1500000048 Universidad Autonoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 241401 254,500.00
01/06/20 B1500000355 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 24140 202,000.00
01/06/20 B1500000358 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 2.41.4.01 192,000.00
01/06/20 B1500000460 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 241401 136,500.00
01/06/20 B1500000461 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 241401 136,500.00
01/06/20 B1500000511 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 241401 190,000.00
01/06/20 B1500000567 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 241401 101,000.00
01/06/20 81500000579 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 2.41.4.01 95,000.00
01/10/20 B1500000725 Universidad Autonoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 68,250.00
01/10/20 B1500000758 Universidad Autonoma de Santo Domingo (UASD}) Becas Nacionales 241401 143,250.00
01/10/20 B1500000752 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 241401 21,412,227 .50
01/06/20 B1500000194 Universidad Catdlica Tecnologica de Barahona (UCATEBA) Becas Nacionales 241401 636,908.29
01/10/20 B1500000209 Universidad Catdlica Tecnologica de Barahona (UCATEBA) Becas Nacionales 241401 304,599.98
01/02/18 B15000013 Universidad Catolica del Este (UCADE) Becas Nacionales 241401 14,750.00
0112119 B150000129 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 24140 10,443.85
01/04/19 B150000078 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 24140 47,680.95
01/02/20 B150000151 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 241401 50,732.15
01/06/20 B15000000163 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 241401 1,246,583.85
01/06/20 B1500000066 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 24.1.4.01 142,160.66
01/10/20 B1500000165 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 24140 50,730.15
01/10/20 B1500000179 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 24140 979,202.00
11/03/19 Fact.115000215 Universidad Catdlica Santo Domingo (UCSD) Enera - Abril 2019 Becas Nacionales 241401 37,907.00
01/07/18 B15000000012 Universidad Catolica Santo Domingo (UCSD) Sept - Dic 2017 Becas Nacionales 241401 14,000.00
01/06/20 A0100100115001140  |Universidad Catélica Santo Domingo (UCSD) Becas Nacionales 241401 59,375.00
01/06/20 B1500000275 Universidad Catélica Santo Domingo (UCSD) Becas Nacionales 241401 28,000.00
01/06/20 B1500000319 Universidad Catélica Santo Domingo (UCSD) Becas Nacionales 241401 5,888.00
01/06/20 B1500000323 Universidad Catdlica Santo Domingo (UCSD) »\ Becas Nacionales 24140 20,875.00
15/10/20 B1500000435 Universidad Catdlica Santo Domingo (UCSD) Becas Nacionales 24140 1,091,421.00
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01/06/20 B1500000094 Universidad Catdlica TecnoLogica del Cibao (UCATECI) Becas Nacionales 24.14.01 9,915.00
01/06/20 B1500000095 Universidad Catolica TecnoLégica del Cibao (UCATECI) Becas Nacionales 24.14.01 9,400.00
02/0218 12456 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 24.14.01 41,750.00
01/06/20 B1500011490 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 241401 56,500.00
07107120 B150000670 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 241401 1,615,379.90
01/06/20 B1500000025 Universidad Dominicana (O&M) Becas Nacionales 241401 34,200.00
01/06/20 B1500000051 Universidad Dominicana (O&M) Becas Nacionales 241401 17,150.00
01/06/20 B1500000052 Universidad Dominicana (O&M) Becas Nacionales 24.14.01 17,150.00
01/06/20 B1500000053 Universidad Dominicana (O&M) Becas Nacionales 241401 17,150.00
01/06/20 B1500000054 Universidad Dominicana (O&M) Becas Nacionales 241401 51,000.00
01/06/20 B1500000078 Universidad Dominicana (O&M) Becas Nacionales 24.14.01 16,000.00
01/06/20 B1500000079 Universidad Dominicana (O&M) Becas Nacionales 241401 16,000.00
01/06/20 B1500000137 Universidad Dominicana (O&M) Becas Nacionales 241401 82,643.33
24107118 Fact.137 B Universidad Eugenio Maria de Hostos (UNIREMHOS) Mayo -Agosto 2017 Becas Nacionales 241401 184,500.00
01/06/20 A0100100115000119  |Universidad Federico Henriquez y Carvajal (UFHEC) Becas Nacionales 241401 49,000.00
01/06/20 B1500000119 Universidad Federico Henriquez y Carvajal (UFHEC) Becas Nacionales 241401 60,000.00
01/10/20 B1500000173 Universidad Federico Henriquez y Carvajal (UFHEC) Becas Nacionales 241401 8,000.00
20/06/20 81500000124 Universidad Federico Henriquez y Carvajal (UFHEC) Becas Nacionales 24.14.01 478,949.32
20/06/20 B1500000154 Universidad Federico Henriquez y Carvajal (UFHEC) Becas Nacionales 2.4.1.401 440,553.49
01/02/20 CON00010253 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) (3,800.00 x 58.33) Becas Nacionales 2.4.14.01 221,654.00
01/02/20 CON00010254 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) (1,300.00 x 58.33) Becas Nacionales 241401 75,829.00
01/06/20 B1500000324 Universidad |beroamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 241401 263,333.33
01/06/20 B1500000374 Universidad |beroamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 2414.01 82,500.00
01/06/20 B1500000394 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 303,150.00
01/06/20 B1500000395 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 241401 30,500.00
01/06/20 B1500000417 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 24.14.01 727,583.33
01/06/20 CON00010463 Universidad |Iberoamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 12,971,835.30
01/10/20 CONO00000487 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 24.1.4.01 11,223,798.07
01/06/20 B1500000422 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) (3,800.00 x 58.33) Becas Nacionales 2414.01 221,654.00
01/06/20 B1500000423 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) (1,300.00 x 58.33) Becas Nacionales 24.1.4.01 75,829.00
08/10/20 B1500000455 Universidad |beroamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 241401 178,687.50
01/10/20 B1500000488 Universidad Iberoamericana, {UNIBE) (3,800.00 x 58.33) Becas Nacionales 2414.01 221,654.00
01/10/20 B1500000489 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) (1,300.00 x 58.33) Becas Nacionales 241401 75,829.00
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18/12/19 B0000201 Universidad Isa Becas Nacionales 241401 115,650.00
03/11/119 B0O0000177/126038  |Universidad Isa Becas Nacionales 24.1.4.01 2,383,800.00
01/06/20 B1500000233 Universidad Isa Becas Nacionales 241401 153,250.00
09/06/20 B1500000080 Universidad Isa Becas Nacionales 241401 96,562.50
09/06/20 81500000230 Universidad Isa Becas Nacionales 24.1.4.01 213,800.00
09/06/20 B1500000261 Universidad Isa Becas Nacionales 241401 292,200.00
01/10/20 B1500000272 Universidad Isa Becas Nacionales 24.1.4.01 50,550.00
08/10/20 B1500000284 Universidad Isa Becas Nacionales 24140 2,080,800.00
08/10/20 B1500000285 Universidad Isa Becas Nacionales 24140 54,000.00
08/10/20 81500000293 Universidad Isa Becas Nacionales 241401 646,184.49
13/10/20 B1500000297 Universidad Isa Becas Nacionales 24.1.4.01 390,642.66
21/06/18 B15000008 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 241401 13,000.00
21/06/18 B15000009 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 241401 6,150.00
05/11/19 B150000126 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 24140 1,445,983.33
01/06/20 A0100200415000184  |Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 24140 20,000.00
01/06/20 A0100200415000210  |Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 2414.01 399,950.00
01/06/20 A0100200415000211  [Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 24.1.4.01 23,000.00
01/06/20 B1500000039 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 24140 4,600.00
01/06/20 51500000040 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 241401 5,000.00
01/06/20 B1500000075 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 241401 2,100.00
09/07/20 B1500000260 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 24.1.4.01 301,350.00
16/07/18 300 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 38,375.00
011219 63 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 28,261.00
01112119 B1500000268 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 24140 21,150.00
11/03/19 B1500000491 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU-LA VEGA) Becas Nacionales 24.14.01 21,910.00
01/06/20 A010010021500387  |Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 30,340.00
01/06/20 B15000000596 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 11,975.00
01/06/20 B1500000157 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 24.1.4.01 31,725.00
01/10/20 B1500000528 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 1,097,284 66
24/07/18 Fact 30477 Universidad Psicologia Industrial Dominicana (UPID) Mayo - Agosto 2017 Becas Nacionales 24140 205,200.00
01/10/20 B1500000020 Universidad Odontoligica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 241401 32,000.00
01/10/20 B1500000021 Universidad Odontoligica Dominicana (UOD) [~ Becas Nacionales 241401 16,000.00
01/10/20 B1500000022 Universidad Odontoligica Dominicana (UOD) // Becas Nacionales 241401 76,000.00
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01/07/18 1 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 48,240.00
01/07118 250019 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 79,275.00
01/07/18 2619243 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 300,050.66
11/02/19 B1500000281 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 64,125.00
23103119 B1500000765 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 391,550.63
26/03/19 B1500000769 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.14.01 104,550.00
01/06/20 303528 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.401 8,400.00
01/06/20 303530 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2414.01 6,360.00
01/06/20 303531 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 4,980.00
01/06/20 303532 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 13,140.00
01/06/20 303534 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 5,680.00
01/06/20 303535 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 6,580.00
01/06/20 303536 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 6,580.00
01/06/20 303537 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 33,880.00
01/06/20 403252 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.14.01 10,740.00
01/06/20 415279 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 11,170.00
01/06/20 429605 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 25,111.66
01/06/20 442819 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 23,311.66
01/06/20 454932 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 13,611.66
01/06/20 3181470 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 5,262,865.99
01/06/20 196709 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 79,890.00
01/06/20 B1500001294 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 551,669.40
01/06/20 B1500001481 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 156,078.00
01/06/20 A0100100115000455  [Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.14.01 6,167,214.43
01/06/20 A0100400115000148  |Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 49,370.00
01/06/20 A0100400115000152  |Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 42,650.00
01/06/20 A0100500115009610  [Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 256,696.26
01/06/20 A0900100101003568  [Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.14.01 45,600.00
01/06/20 B1500000148 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.14.01 163,794.25
01/06/20 B1500000172 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 373,723.68
01/06/20 B1500000264 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 50,390.00
01/06/20 B1500000287 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 53,675.00
01/06/20 B1500000289 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 50,275.00
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01/06/20 B1500000414 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 1,875,690.00
01/06/20 B1500000661 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 95,360.00
01/06/20 B1500000662 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 109,580.00
01/06/20 B1500000663 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24140 120,580.00
01/06/20 B1500000664 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24140 136,240.00
01/06/20 B1500000665 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 178,560.00
01/06/20 B1500000666 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2414.01 230,010.00
01/06/20 B1500000667 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 217,850.00
01/06/20 B1500000668 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.41.4.01 514,095.00
01/06/20 B1500000669 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24140 959,390.00
01/06/20 B1500000866 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24140 21,097.08
01/06/20 B1500001316 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 446,820.26
01/06/20 81500001581 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 5,274,107.89
01/06/20 B1500001582 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.14.01 5,290,577.59
01/06/20 B1500001583 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2414.01 5,027,000.05
01/06/20 B1500001584 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 5,043,790.35
01/06/20 B1500001737 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 9,610.00
01/07/20 B1500000684 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 465,075.00
01/07/20 B1500001732 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 370,025.00
01/07/20 B1500001733 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 150,135.00
01/07/20 B1500001731 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2414.01 485,250.00
01/07/20 B1500001800 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.414.01 52,020.00
08/07/20 81500001408 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 147,297.90
08/07/20 B1500001410 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24140 529,421.04
08/07/20 B1500001412 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 363,982.92
08/07/20 B1500001523 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 188,291.00
08/07/20 B1500001524 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 144,711.46
01/06/20 B1500000013 Universidad Tecnologica del Sur (UTESUR) Becas Nacionales 241401 101,650.00
01/10/20 B1500000124 Universidad Tecnologica del Sur (UTESUR) Becas Nacionales 241401 88,300.00
01/10/20 B1500000125 Universidad Tecnologica del Sur (UTESUR) Becas Nacionales 24.1.4.01 889,350.00
01/10/20 B1500000126 Universidad Tecnologica del Sur (UTESUR) Becas Nacionales 241401 529,950.00
01/02120 B1500000118 Universidad Tecnologica del Cibao Oriental (UTECO) 7 A Becas Nacionales 24.14.02 109,070.00
21110120 B1500000256 Universidad de la Tercera Edad (UTE) \ Becas Nacionales 241401 130,438.00
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12110/20 B15000122 Centro de Capacitacion Profesor Juan Bosch Lenguas Extranjeras 241401 326,886.00
12/10/20 B15000123 Centro de Capacitacion Profesor Juan Bosch Lenguas Extranjeras 241401 356,986.00
01/09/20 B15000124 Centro de Capacitacion Profesor Juan Bosch Lenguas Extranjeras 241401 326,886.00
01/09/20 B15000125 Centro de Capacitacion Profesor Juan Bosch Lenguas Extranjeras 241401 356,986.00
01/12/20 B15000126 Centro de Capacitacion Profesor Juan Bosch Lenguas Exfranjeras 241401 2,451,645.00
01112/20 B15000127 Centro de Capacitacion Profesor Juan Bosch Lenguas Extranjeras 24140 2,677,395.00
01/12/120 B15000052 Centro Educativo Crossover Lenguas Extranjeras 241401 130,980.00
01/12/20 B1500000052 Colegio Don Bosco Lenguas Extranjeras 241401 135,062.80
03/12/20 B1500000030 Instituto Politécnico Indistrial Don Bosco Lenguas Extranjeras 241401 74,340.00
01112119 B15000041 Fundacion Educativa del Caribe (UNICARIBE) Becas Nacionales 241401 236,000.00
01/12/19 B15000042 Fundacion Educativa del Caribe (UNICARIBE) Becas Nacionales 241401 236,000.00
04/12/20 B15000071 Fundacion Carlos Perez Guante Becas Nacionales 241401 76,700.00
01/11/20 B15000000081 Memphis Centro de Idiomas y Tecnologia, SRL Lenguas Extranjeras 241401 108,560.00
01111/20 B15000000082 Memphis Centro de Idiomas y Tecnologia, SRL Lenguas Exiranjeras 24140 108,560.00
01/11/20 B15000000083 Memphis Centro de Idiomas y Tecnologia, SRL Lenguas Extranjeras 24.1.4.01 108,560.00
12/10/20 B1500000057 Himal & Compaiiia, S.A.S. Lenguas Extranjeras 2.4.1.4.01 369,518.00
29/07/20 81500000055 Himal & Compaiiia, S.A.S. Lenguas Extranjeras 241.4.01 3,325,662.00
04/09/20 81500000056 Himal & Compafiia, S.A.S. Lenguas Extranjeras 241401 2,956,144.00
01/12/20 B1500000059 Himal & Compaiiia, S.A.S. Lenguas Extranjeras 241401 2,401,867.00
01/12/20 B1500000033 |lglesia Evangélica Misionera, Inc. Lenguas Extranjeras 241401 70,800.00
09/04/20 B1500001158 __32_88 Cultural Dominico Americano { ICDA JEXT SAN MARTIN DE PORRES (Completivo) Lenguas Extranjeras 241401 1,618,941.60
09/04/20 B1500001164 Instituto Cultural Dominico Americano ( ICDA ) Gregorio Hernandez Lenguas Extranjeras 241401 1,717,848.00
0112120 B1500000158 Universidad Dominicana (O&M) Lenguas Exfranjeras 241401 1,566,240.00
04/12/20 B1500001670 Universidad Apec (Sede) Lenguas Extranjeras 241401 4,230,808.00
04/12/20 B1500001671 Universidad Apec (Mineta Roque) Lenguas Extranjeras 24140 3,470,260.00
15/10/10 81500000726 Universidad Central del Este (Uce) - Lenguas Extranjeras 241401 226,576.00
01/12/20 B1500000204 Universidad Catolica Tecnologica del Cibao (UCATECI) Lenguas Extranjeras 241401 727,402.00
17111/20 B1500000197 Universidad Cafolica Tecnologica del Cibao (UCATECI) Lenguas Extranjeras 241401 895,264.00
01/10/20 B150045307 Agua Planeta Azul Alimentos y Bebidas 2.31.1.01 6,600.00
01/10/20 B150045437 Agua Planeta Azul Alimentos y Bebidas 23.1.1.01 5,820.00
01/10/20 B150045624 Agua Planeta Azul Alimentos y Bebidas 2.31.1.01 5,700.00
01/10/20 B150045850 Agua Planeta Azul \I// Alimentos y Bebidas 23.1.1.01 5,400.00
01/10/20 B150045994 Agua Planeta Azul / Alimentos y Bebidas 23.1.1.01 5,160.00
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30/12/20 RRHH/0686 Aguie Argentina Lendor Colon Sueldo al personal contratado e igualado|  2.1.1.2.01 190,000.00
01/12/20 B1500000001 Angel Nicolas Mejia Acosta Servicios Juridico 2.28.7.02 36,816.00
09/12/20 B1500000002 Angel Nicolas Mejia Acosta 2287.02 13,688.00
25/07/20 B1500071779 Compafiia Dominicana de Telefonos, S.A. Telefono e Inernet 22.1.3.01 304,161.68
01/08/20 B1500069235 Compafiia Dominicana de Telefonos, S.A. Telefono e Inernet 2.2.1.3.01 286,203.92
01112120 B1500000263 Centro de Tecnologia Universal, SRL (CENTU) Servicios de Capacitacion 2.28.7.04 72,000.00
04/11/20 B1500000120 Datacursos Gaceta Judicial, SRL, Servicios de Capacitacion 2.28.7.04 24,000.00
01/03/20 B150000098 Edwin Ramén La Beet Reparacion y Mantenimiento 2.27.2.03 129,800.00
05/03/20 B150000100 Edwin Ramén La Beet Reparacion y Mantenimiento 2.27.2.05 58,646.00
02/11/20 B150000166149  |Edenorte Dominicana, S.A. Energia Eléctrica 2.2.1.6.01 20,337.09
02/12/20 B150000171998  |Edenorte Dominicana, S.A. Energia Eléctrica 2.2.16.01 19,705.14
04112120 B150000080 Eva Rossina Garcia Martinez Servicios Juridico 2287.02 12,508.00
17/07/20 B1500000158 Grupo Iceberg, 5. R. L. Materiales para lijmpiezas 2.39.1.01 105,267.80
24112120 B150000006 Maleca Ingenieria, SRL Otros servicios técnicos profesionales | 2.2.8.7.06 141,954.56
30012/20 B150000008 Maleca Ingenieria, SRL Otros servicios técnicos profesionales | 2.2.8.7.06 126,599.84
01/12/20 B1500000464 Worldwide Seguros, SA. Seguros de personas 2.26.3.01 932,178.00
16/08/20 B1500000166 Sheila Michel Burdiez Gonzalez Servicios Juridico 228702 17,700.00
20/05/20 B1500000153 Solvex Dominicana, SRL Licencias Informarticas E Intelectuales | 2.6.8.8.01 70,210.00
01/11/20 B1500000150 Up Bar & Grill, SRL. Refrigerios y Almuerzos 23110 17,086.40
01/11/20 B1500000151 Up Bar & Grill, SRL. Refrigerios y Almuerzos 2.3.1.1.01 13,151.10
09/09/20 VCYT-042-9-2020  |Instituto Dom. de Investigaciones Agropecuarias y Forestales ( IDIAF) Investigac., Innovac., F. y Des. 224101 990,137.51
21M11/20 VCYT-219-11-2020  |Instituto de Innovacion en Biotecnologia e Industria (1 11BI ) Investigac., Innovac., F. y Des. 2.241.01 396,000.00
25/09/20 VCYT-074-09-2020  |Instituto Tecnologico de Santo Domingo {INTEC) Investigac., Innovac., F. y Des. 224101 727,810.55
14/12/20 VCYT-313-12-2020  |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Investigac., Innovac., F. y Des. 2241.01 867,903.75
14/12/20 VCYT-316-12-2020  |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Investigac., Innovac., F. y Des. 224101 1,050,786.00
18/12/20 VCYT-336-12-2020  |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Investigac., Innovac., F. y Des. 224101 831,075.00
2312120 VCYT-357-12-2020  |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Investigac., Innovac., F. y Des. 2.24.1.01 1,754,900.00
2912120 VCYT-361-12-2020  |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Investigac., Innovac., F. y Des. 2.24.1.01 316,954.23
23112120 VCYT-356-12-2020  |Universidad Autonoma de Santo Domingo (UASD) Investigac., Innovac., F. y Des. 2.241.01 801,211.07
23/12/20 VCYT-355-12-2020  |Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Investigac., Innovac., F. y Des. 241401 1,085,430.80
23112120 VCYT-354-12-2020  |Universidad Iberoamericana (UNIBE) Investigac., Innovac., F. y Des. 2.241.01 594,000.00
16/12/20 VCYT-327-12/2020  |Universidad Federico Henriquez y Carvajal (UFHEC) Investigac., Innovac., F. y Des. 224101 3,088,113.60
29/12/20 VCYT-358-12-2020  |Universidad Nacional Evangélica (UNEV) / Investigac., Innovac., F. y Des. 2241.01 1,386,990.38
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25/09/20 VCYT-079-11-2020  |Universidad Nacional Evangélica (UNEV) Investigac., Innovac., F. y Des. 2.241.01 678,013.92

1512/20 VCYT-322-12/2020  |Universidad Nacional Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Investigac., Innovac., F. y Des. 2241.01 706,746.73

16/12/20 VCYT-324-12/2020  |Universidad Nacional Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Investigac., Innovac., F. y Des. 2.241.01 516,230.36

16/12/20 VCYT-321-12/2020  |Universidad Nacional Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Investigac., Innovac., F. y Des. 2.24.1.01 1,064,013.71

16/12/20 VCYT-323-12/2020  |Universidad Nacional Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Investigac., Innovac., F. y Des. 2.241.01 357,393.45

16/12/20 VCYT-331-12/2020  |Universidad Nacional Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Investigac., Innovac., F. y Des. 2.241.01 1,760,029.89
Total General 489,001,024.71




